[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.04.2017г. № 362

О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от «29» июля  2017г. № 536«Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Калачёвского муниципального района,

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]п о с т а н о в л я ю :

1. В приложение № 3 к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2017г. № 536  «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:
1.1.Наименование должности председателя комиссии по выявлению, пресечению самовольного строительства и принятию мер по сносу самовольных построек  Земсковой Натальи Петровны – «и.о. первогозаместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, председатель Комиссии» изложить в следующей редакции: «первый заместитель главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, председатель Комиссии»;
1.2. Вывести из состава комиссии – Поступаева Илью Анатольевича;
1.3.Ввести в состав комиссииСалиеву Галину Ивановну – начальника отдела архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии;
1.4.Наименование должности члена комиссии по выявлению, пресечению самовольного строительства и принятию мер по сносу самовольных построекДемидова Андрея Александровича  «- председатель комитета по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области» изложить в следующей редакции: «- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Главаадминистрации
Калачевского муниципального района                                             С.А. Тюрин
image1.emf